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Nowy Sącz dnia, 18 listopada 2011 r

dotyczy: zapytania 


W związku ze złożonym zapytaniem  dotyczącym zapisów szczegółowych warunków konkursu ofert na świadczenia zdrowotne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu Szpital jako Udzielający zamówienie informuje, że:

Badania Laboratoryjne –poz. I-V

Pytanie 1

1.2 i 1.3 – ze względu na dużą ilość badań propozycja podania nazw, cen i terminów badań w osobnym załączniku

Odpowiedź: W przypadku dużej ilości badań do umowy zostanie sporządzony stosowny załącznik.

Pytanie 2
1.4 – propozycja zmiany zapisu na:

„Badania będą realizowane na podstawie skierowań według wzoru dostarczonego przez Przyjmującego Zamówienie. Po uprzednim każdorazowym uzgodnieniu terminów badań z Przyjmującym Zamówienie drogą telefoniczną.”

Odpowiedź: pkt 1.4 umowy otrzymuje brzmienie:

„1.4 Badania będą realizowane na podstawie skierowań według wzoru dostarczonego przez Przyjmującego Zamówienie. W terminach wskazanych w załączniku nr .. do umowy.”

Pytanie 3
4.5 – propozycja zmiany zapisu na:

,,W przypadku opóźnienia Udzielającego zamówienie z zapłatą należności wynikających z umowy Przyjmujący zamówienie zobowiązany będzie przed ewentualnym skierowaniem sprawy o zapłatę na drogę postępowania sądowego wezwać Udzielającego Zamówienia do zapłaty na piśmie zakreślając mu dodatkowy termin do zapłaty liczony od dnia dostarczenia wezwania”

Odpowiedź: pkt 4.5 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z powyższą propozycją.

Pytanie 4
6.3 – propozycja zmiany zapisu na:

„Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się dostarczyć najpóźniej w dniu podpisania umowy Udzielającemu zamówienie kopię dokumentu, o którym mowa powyżej.”

Odpowiedź: pkt 6.3 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z powyższą propozycją.

Pytanie 5

7 - propozycja zmniejszenia kar umownych do wysokości 0,5% oraz 25% 

Odpowiedź: pkt 7 umowy otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku niewykonania usług w terminie Przyjmujący zamówienie zapłaci Udzielającemu zamówienie kary umowne w wysokości 1% wartości złożonego zlecenia za każdy dzień zwłoki oraz 25% średniej miesięcznej wartości wykonywanych usług wypadku odstąpienia od wykonania umowy. Zapłata kary umownej nie pozbawia Udzielającego zamówienie prawa dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.”

Pytanie 6
12  – propozycja zmiany zapisu na:

,,Ewentualne spory, które mogą wyniknąć z niniejszej umowy, Strony zobowiązują się poddać rozstrzygnięciu sądu właściwego miejscowo dla siedziby Przyjmującego zamówienie”. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 12. 

Konsultacje –poz. VII

· Pytanie 7

· propozycja wprowadzenia do umowy załącznika nr 2 – wzoru skierowania

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę.

Pytanie 8
1.3 (błędnie podane 2.4) - propozycja zmiany zapisu na:

„Konsultacje odbywać się będą w siedzibie Przyjmującego zamówienie na podstawie zlecenia (skierowania według wzoru dostarczonego przez Przyjmującego zamówienie).”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Pytanie 9
1.3 (błędnie podane 2.4) – prośba o doprecyzowanie zapisu „Termin wykonania badania niezwłocznie (po uzgodnieniu telefonicznym)”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Pytanie 10
1.6 – propozycja zmiany zapisu na:

„Usługi będą realizowane na podstawie skierowań według wzoru dostarczonego przez Przyjmującego zamówienie. Po uprzednim każdorazowym uzgodnieniu terminów badań z Przyjmującym zamówienie drogą telefoniczną.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Pytanie 11
4.5 – propozycja zmiany zapisu na:

,,W przypadku opóźnienia Udzielającego zamówienie z zapłatą należności wynikających z umowy Przyjmujący zamówienie zobowiązany będzie przed ewentualnym skierowaniem sprawy o zapłatę na drogę postępowania sądowego wezwać Udzielającego Zamówienia do zapłaty na piśmie zakreślając mu dodatkowy termin do zapłaty liczony od dnia dostarczenia wezwania”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Pytanie 12
6.1 – propozycja zmiany zapisu na:

,,Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do kontynuowania ubezpieczenia przez cały okres obowiązywania umowy. Kopia umowy ubezpieczenia będzie załącznikiem do niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Pytanie 13
8 - propozycja zmniejszenia kar umownych do wysokości 0,5% oraz 25% 

Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Pytanie 14
10a) – propozycja wydłużenia 3-dniowego terminu na 14-dniowy

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę w zakresie powyższego punktu.

 Pytanie 15
12  – propozycja zmiany zapisu na:

,,Ewentualne spory, które mogą wyniknąć z niniejszej umowy, Strony zobowiązują się poddać rozstrzygnięciu sądu właściwego miejscowo dla siedziby Przyjmującego zamówienie”. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę w zakresie powyższego punktu.

Udzielający zamówienia jednocześnie informuje, iż w części IV Istotne warunki umowy w akapicie dot. badań poz. VI oraz akapicie dot. konsultacji - poz. VII wprowadza się następujące zmiany:
a) w akapicie dot. badań poz. VI - zapisy umowy w zakresie punktów od 6 do 18 otrzymują nowe brzmienie o treści jak w akapicie dot. badań I-V punkt od 6.1 do 17,

b) w akapicie dot. badań poz. VII - zapisy umowy w zakresie punktów od 6 do 18 otrzymują nowe brzmienie o treści jak w akapicie dot. badań I-V punkt od 6.1 do 17.

Uwzględniając jednocześnie zmiany wprowadzone zgodnie z akapitem pierwszym - Badania Laboratoryjne – poz. I-V niniejszego pisma.
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